PAGE
2

СОВЕТ

ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28.09.2022

   № 3

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Инкинского сельского поселения

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г.      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Инкинское сельское поселение», решением Совета Инкинского сельского поселения от 27.09.2017 №7 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Инкинского сельского поселения»

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Инкинского сельского поселения (далее – Конкурс) 09.11.2022 года в 11.00 в здании Администрации Инкинского сельского поселения по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, пер. Кооперативный, 11.
2. Дата начала приема документов для участия в Конкурсе – 04.10.2022 года, дата окончания приема документов для участия в Конкурсе – 02.11.2022 года. Время приема документов: по рабочим дням с 9.30 до 12.00 и с 14.00 до 16.00.

Место приема документов: Томская область, г. Колпашево, ул. Кирова, 26, каб. № 418 телефон 838(254)5-29-40.

3. Определить членов конкурсной комиссии от Совета Инкинского сельского поселения:
- Барышеву Ирину Александровну;

- Пусева Анатолия Николаевича;

- Раздобреева Сергея Александровича.

4. Направить настоящее решение Главе Колпашевского района для назначения второй половины состава конкурсной комиссии 28.09.2022.
5. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

6. Опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения настоящее решение 28.09.2022,  объявление о проведении Конкурса 03.10.2022 г.

Глава поселения

Председатель Совета

поселения

____________ Г.Н. Вариводова

_____________ И.А. Барышева